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ضرورت بازبینی کم و کیف محتوای لوایح دریایی و نیز 
فرآیند قانون نمودن آنها

لایحه آئین نامه ایمنی شناورهای تندرو ۱۹۹۴ در تاریخ ۲۰ دیماه 
۱۴۰۰ پس از تصویب در هیات وزیران دولت سیزدهم )یکم دیماه 
۱۴۰۰( و پیشنهادی از جانب وزارت راه و شهرسازی برای طی نمودن 
تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال گردیده )کمیسیون 
اصلی: عمران و کمیسیون های فرعی: امنیت ملی و سیاست خارجی 
و نیز قضایی و حقوقی(سپس لایحه مذکور در تاریخ ۲۲ همان 
ماه جهت اخذ نظر مشورتی توسط مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی با شماره ثبت ۷۳۴ اعلام وصول می شود.حال از 
علاقه مندان این حوزه درخواست می گردد تا متن لایحه مذکور به 
ویژه متن ترجمه به زبان فارسی این آئین نامه را با دقت بخوانند و 
با متن انگلیسی آن مطابقت بدهند و سپس نظرات خود را با جامعه 
دریایی ایران به اشتراک بگذارند.بنده صفحاتی از ترجمه آئین نامه 
را خواندم و متوجه شدم که مترجم و بازبین نهایی متن، دانش کافی 
از موضوع مورد نظر را نداشته و نیز مهارت ایشان در ترجمه متون 
تخصصی دریایی از انگلیسی به فارسی کافی نیست.پس نتیجه گرفتم 
که ضروری است در اسرع وقت لوایح تصویب شده یا به تعبیری 
قوانین مصوب )لوایح مرتبط با کنوانسیون ها و پیوست های اصلاحی 
مصوب سازمان بین المللی دریانوردی و پیشنهاد شده توسط وزارت 
راه و شهرسازی( در مجلس شورای اسلامی برای بازه زمانی ۱۵ سال 
گذشته مجددا توسط تیمی توانمند و آگاه مورد بازبینی قرار گیرند. 
چرا که: ۱- ابهام در متن قانون، ذینفعان را در فاز اجرا با چالش های 
اساسی مواجه خواهد نمود. ۲- مغایرت در معنا و مفهوم متن های 
فارسی و انگلیسی یک سند بین المللی لازم الاجرا، اعتبار و جایگاه 
بین المللی نهاد حاکمیتی مرتبط، نهاد مرتبط با تعاملات خارجی و 
در پایان نهاد تصویب کننده لایحه و نهادهای بالاسری آن را تضعیف 

خواهد نمود. 
در پایان درخواستی دارم:

۱- از مدیران مربوطه در سازمان بنادر و دریانوردی؛ لطفا اعلام 
فرمائید که لوایح ارسالی به هیات وزیران و سپس به مجلس شورای 
اسلامی )مرتبط با اسناد مصوب سازمان بین المللی دریانوردی( 
جهت قانون نمودن آنها از منظر فرصت برای دریافت نقطه نظرات 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر متن آنها چگونه بوده ؟ آیا 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی تا پیش از لازم الاجرا شدن این 
اسناد مصوب بر مبنای مکانیزم سازمان بین المللی دریانوردی، زمان 
داشته اند تا دلایل پذیرش یا عدم پذیرش آئین نامه ها و اصلاحیه 
های آنرا را به دولت )سازمان بنادر و دریانوردی از طریق وزارت راه 

و شهرسازی( اطلاع دهند ؟
۲- از نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛ لطفا دلایل خود بر تصویب 
لایحه آیین نامه مؤسسه های به رسمیت شناخته شده در زمینه ارائه 
خدمات صدور گواهینامه های قانونی فنی و ایمنی دریایی، بدون در 
نظر گرفتن تبصره منتج از نظر کارشناسی مرکز پژوهش های مجلس 

شورای اسلامی را اعلام عمومی نمایید.

یادداشت

رضا محمد علی بیگی
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روسیه، مالک مخوف ترین زیردریایی جهان 

 زیردریایی »بلگورود« زیردریایی »بلگورود«
 فناوری های روز جهان را می بلعد! فناوری های روز جهان را می بلعد!

قاسمی پور نماینده مریوان در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« : آغاز مطالعات کاربردی در حوزه معادن 

عده ای فقط مسیر خام فروشی در معادن را دنبال می کنند
8

 در حالی که هفت درصد ذخایر معدنی جهانی در ایران است، اما وضعیت این حوزه در کشور سر و سامانی ندارد. 
برخی معتقد بودند در ایام تحریم که نفت کشور، فروش خاصی نداشت، فرصت خوبی بود و هست که درآمدهای 
معدنی به کار بیاید، اما با گذشت بیش از چهار سال از تحریم های حداکثری، هنوز خبری از نقشه راه نیست.در 

همین خصوص، رهبر انقلاب، در دیدار با نمایندگان مجلس بر ظرفیت معادن تاکید کردند و باید دید این اراده در 
دولت سیزدهم شکل خواهد گرفت یا خیر؟شیوا قاسمی پور، نماینده مریوان و سروآباد در مجلس یازدهم در این 

باره به اقتصاد سرآمد گفت: ذخایر معدنی در ایران بسیار زیاد و البته متنوع است و جا داشت...
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یک نماینده مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« می گوید:

در جانمایی مدیراني که از ظرفیت کشور 
بهره ببرندغافل ایم

وزارت نیرو در این سالها آب فروشی می کرده نه مدیریت آب!

تفکر وزارت نیرو مالکیت آب است
 مشاور اتاق اصناف کشاورزی می گوید سالهاست که آب به شکل کالا دیده شده نه منابع تجدیدپذیر و با اقدامات انجام شده در این سالها 
می توان گفت که وزارت نیرو به جای مدیریت آب، آب فروشی می کند. محمد بازرگان در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه در کشور و در چند 

دهه گذشته تصمیمات غلطی در حوزه آب گرفته شده و به آب به عنوان یک کالا نگاه کرده اند نه منابع تجدیدپذیر...

 واکاوی» اقتصاد سرآمد« از شهر زیرآب
 بندر آپولونیای یونان باستان

 رویای 
 غوطه ور 

در ژرفای دریا
 همه چیز از سال ۱۹8۵ آغاز شد؛ اندکی پس از بازگشت کلود 
سینتیس –مدیر موزه آرل باستان Claude Sintes- از ماموریت 
 French Archaeological( باستان شناسان فرانسوی در لیبی
Mission to Libya(. او که از آپولونیا )Apollonia( آمده 
بود، بقایای برجای مانده از جهان یونانی-رومی مانند: شحات، 
صبراته و لپتیس مگنا در لیبی را مشاهده کرده بود؛ اذعان می کرد 

ایده ی خاصی در خصوص شهرهای باشکوه و...

رئیس کمیسیون اصل ۹0 مجلس

 دولت گرانی را 
 با کنترل نرخ تورم 
 مهار کند نه 
با قیمت گذاری
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ش بنیان
 »سال تولید، دان

 و اشتغال آفرین« 

ااقتصادقتصاد

حضرت پور- شهردار ارومیه

شماره : ۲۰۰۱۰۹۴۸۳۱۰۰۰۰۶۴ 
تاریخ :۱۴۰۱/۴/۲۲
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
1401 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط در رشته ابنیه )حداقل 
پایه ۵( دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت 
نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت 

کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند 
۱- موضوع مناقصه: اجرای عملیات جدولگذاری در سطح منطقه دو برابر لیست 

۲- مبلغ کل مناقصه: 1۵/000/000/000 ریال )پانزده میلیارد ریال( 
۳-مدت قرارداد:۶ ماه )شش( شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

 1401/04/22 مورخه  چهارشنبه  روز   12 ساعت  از  مناقصه:  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴ 
تا ساعت 1۹ روز چهارشنبه مورخه

1401/04/2۹ در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.irقدام نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/22     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/2۵

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
) نوبت اول(

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربی

  آگهی مزایده عمومی  آگهی مزایده عمومی
 شماره  شماره 1۰۰1۰۰1۵۲۶۰۰۰۰۰11۰۰1۰۰1۵۲۶۰۰۰۰۰1 شماره مزایده مرجع شماره مزایده مرجع19471947

مزایده 4 دستگاه خودروی سواری ) دو دستگاه خودرو سواری پژو40۵ ، یک دستگاه خودروی سواری پارس 
و یک دستگاه خودروی سواری پراید 141(

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربی در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir (با شماره مزایده 

1001001۵26000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : ساعت 8 مورخ 04/22/ 1401 تا ساعت 1۹ مورخ 1401/0۵/08

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 1۹ مورخ  1401/04/2۹ 
تاریخ بازدید: از ساعت ۹ مورخ  04/22/ 1401 تا ساعت 12 مورخ 1401/0۵/01

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت1۹ مورخ  1401/0۵/08 
زمان بازگشایی: ساعت 10 مورخ 1401/0۵/10

زمان اعلام به برنده: ساعت 13 مورخ 1401/0۵/10
 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (
ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر 

سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع 

مزایده بازدید به عمل آورید.
 علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(

 با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41۹34 

شناسه آگهی:  1350131

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربیشرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تأمین خودروهاي استیجاري مورد 
نیاز گمرك جمهوری اسلامی ایران 

سال 1402-1401

گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره کل توسعه و تجهیز

 جمهوری اسلامی ایران

وزارت امور اقتصادی و دارايی )گمرك ایران(

رجوع به صفحه 8

همکار گرامی جناب آقای ایرج گلشنی
درگذشت پدر گرامیتان موجب تالم و تاثر گردید این ضایعه  دردناک را به شما 
و خاندان معزا تسلیت و تعزیت عرض نموده. از خداوند متعال علو درجات 

الهی برای آن مرحوم مغفور و صبر در مصیبت  برای بازماندگان خواستاریم.

مدیر مسئول و تحریریه روزنامه اقتصاد سرآمد
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 ارتش روسیه طولانی ترین زیردریایی جهان  با قابلیت  حمل اژدرهای قاره پیمای 
خودران مجهز به کلاهک هسته ای را تحویل گرفت

 


